+7 (495) 276-00-22, +7 (800) 100-00-22

115093, г. Москва, ул. Дубининская, д. 86

msk@rdb.ru, www.rdb.ru

Приложение 10б

ИЗВЕЩЕНИЕ
О РЕГИСТРАЦИИ В ТС

г. Москва                     «___» ________ 20____ г.

Клиенту:______________________________________________

Настоящим уведомляем Вас, что в соответствии с Заявлением на регистрацию в ТС (Приложение №10 к

Регламенту), Регламентом обслуживания клиентов на рынке ценных бумаг ПАО «РосДорБанк» и

Правилами ТС для совершения сделок в интересах третьего лица на основании

□ Лицензии профессионального участника рынка ценных бумаг на осуществление деятельности

по управлению ценными бумагами - в интересах учредителя управления

□ Лицензии профессионального участника рынка ценных бумаг на осуществление деятельности

по управлению ценными бумагами - в интересах группы учредителей управления

□ лицензии профессионального участника рынка ценных бумаг на осуществление

брокерской деятельности - в интересах клиента субброкера

□ лицензии на осуществление деятельности по управлению инвестиционными фондами,

паевыми инвестиционными фондами и негосударственными пенсионными фондами

□ лицензии кредитной организации - в интересах ОФБУ

Брокером была проведена регистрация для совершения Сделок в интересах указанного лица (лиц) в

следующих Торговых системах:

Дата

регистрации

Наименование ТС Раздел регистра/позиционный счет

№/код в торговой системе

По всем вопросам, касающимся зачисления, движения или вывода денежных средств и ЦБ по Вашему

счету, а также оформления операций по счету, Вы можете обращаться по тел.: (495) 276-00-22, e-mail:

trade@rdb.ru.

Ответственный сотрудник

________________ (_______________________)